ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK RÉO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
		 Ngọk Réo, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách trẻ em có hoàn cảnh khó khăn được tặng quà trong Chương trình “Vui hội trăng rằm năm 2025”
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Người Khuyết Tật, ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Luật trẻ em, ngày 05 tháng 04 năm 2026;
Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 23/9/2025 của Ủy ban Nhân dân xã Ngọk Réo về việc tổ chức Tết Trung thu năm 2025 cho trẻ em trên địa bàn xã;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 53/TTr-VHXH ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Phòng Văn hóa - Xã hội về việc phê duyệt danh sách trẻ em có hoàn cảnh khó khăn được tặng quà trong Chương trình “Vui hội trăng rằm năm 2025”.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.  Phê duyệt danh sách 64 trẻ em có hoàn cảnh khó khăn được tặng quà trong Chương trình “Vui hội trăng rằm năm 2025” (Có danh sách chi tiết kèm theo).
Điều 2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu quà tặng cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn từ nguồn Ngân sách xã đã phân bổ cho Phòng Văn hóa - Xã hội (Tại Quyết định số 11/QĐ-UBND, ngày 29/7/2025 của Ủy ban Nhân dân xã về việc giao dự toán thu chi ngân sách và phân bổ dự toán ngân sách xã năm 2025). Mức quà tặng 200.000 đồng/suất.
Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân xã, Trưởng phòng Văn Hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, các em có tên tại điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như điều 3;

	- Thường trực Đảng Ủy (b/c);

	- Thường trực HĐND (b/c);

	- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

	- Lưu: VT, VHXH.
	                  Đặng Ngọc Tiến

DANH SÁCH TRẺ EM CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN ĐƯỢC TẶNG QUÀ TRONG CHƯƠNG TRÌNH “VUI HỘI TRĂNG RẰM”
( Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày      tháng      năm 2025 của UBND xã)
	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Địa chỉ thường trú
	Đối tượng

	1
	Y Ngân
	19/10/2014
	Thôn Kon Brông
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	2
	A Mâng
	15/12/2009
	Thôn Kon Brông
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	3
	Y Đăng Khanh
	10/07/2014
	Thôn Kon Jri
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	4
	Y Đăng Khuyên
	10/03/2013
	Thôn Kon Jri
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	5
	Y Sinh
	12/03/2011
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	6
	Y Oanh
	18/11/2015
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	7
	A Thức
	01/01/2018
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	8
	A Đôi
	12/03/2011
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 16 tuổi ko có nguồn nuôi dưỡng

	9
	A Phúc
	14/10/2022
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	10
	A Minh Dũng
	13/3/2023
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	11
	A Vịnh
	8/5/2023
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	12
	Y Xíu
	09/3/2024
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	13
	A Dan Ny
	06/6/2024
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	14
	A Được
	17/08/2024
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	15
	A Mạnh
	17/08/2024
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	16
	Y Bảo Ngọc
	24/11/2023
	Đăk Têng
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	17
	Y Khả Hân
	27/05/2024
	Thôn Đăk Têng
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	18
	Y Yến Vy
	07/01/2025
	Đăk Têng
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	19
	Y Trâm Anh
	02/6/2023
	Kon Rôn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	20
	A Đăng Hưng
	31/12/2023
	Kon Rôn
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	21
	A Lượng
	04/12/2023
	Kon Sơ Tiu
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	22
	A Khoan
	01/11/2024
	Thôn Kon Hơ Drế
	Trẻ em dưới 3 tuổi

	23
	A Thi
	12/01/2022
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em dưới 4 tuổi không nguồn nuôi dưỡng

	24
	Y Thơ
	18/9/2011
	Thôn Kon Gu I
	Trẻ em khuyết tật đặc biệt nặng

	25
	A Vườn
	22/8/2014
	Thôn Đăk Duông
	Trẻ em khuyết tật đặc biệt nặng

	26
	A Gia Hưng
	15/03/2023
	Kon Stiu II
	Trẻ em khuyết tật đặc biệt nặng

	27
	Y Tiên
	25/3/2020
	Kon Krơk
	Trẻ em khuyết tật
đặc biệt nặng

	28
	Y Diệp
	14/9/2009
	Thôn Kon Sơ Tiu
	Trẻ em khuyết tật
đặc biệt nặng

	29
	A Khuy
	13/12/2018
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật
 đặc biệt nặng

	30
	A Đo
	13/08/2019
	Thôn Kon Hơdrế
	Trẻ em khuyết tật
 đặc biệt nặng

	31
	A Thiên
	17/07/2010
	Thôn Đăk Têng
	Trẻ em khuyết tật
 đặc biệt nặng

	32
	Phan Anh Tới
	11/01/2014
	Thôn Kon Stiu II
	Trẻ em khuyết tật nặng

	33
	A Huy
	22/6/2014
	Thôn Đăk Duông
	Trẻ em khuyết tật nặng

	34
	Y Thanh Hy
	24/4/2013
	Thôn Đăk Duông
	Trẻ em khuyết tật nặng

	35
	A Thứ
	29/4/2012
	Thôn Kon Brông
	Trẻ em khuyết tật nặng

	36
	Y Nhuyệt
	08/12/2017
	Kon Gu I
	Trẻ em khuyết tật nặng

	37
	Y Như Quỳnh
	24/11/2020
	Kon Gu II
	Trẻ em khuyết tật nặng

	38
	Lục Phạm Thảo Phương
	24/06/2020
	Kon Stiu II
	Trẻ em khuyết tật nặng

	39
	Y Bình
	20/8/2022
	Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	40
	A Liêu
	26/9/2013
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	41
	Y Sinh
	26/06/2021
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	42
	U Ly Kiệt
	08/11/2010
	Thôn Kon Rôn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	43
	A Long Tuyến
	01/6/2013
	Thôn Kon Rôn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	44
	A Bảo
	18/02/2017
	Thôn Đăk Têng
	Trẻ em khuyết tật nặng

	45
	Y Trinh
	24/12/2017
	Thôn Đăk Têng
	Trẻ em khuyết tật nặng

	46
	A Hoàng Kiên
	09/06/2020
	Thôn Đăk Têng
	Trẻ em khuyết tật nặng

	47
	Y Mep
	18/11/2011
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	48
	Y Mít
	18/3/2018
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	49
	A Độc
	03/02/2018
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	50
	Y Minh Viện
	25/4/2017
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	51
	Phạm Võ Gia Vĩ
	10/10/2010
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	52
	A Sơ Khoa
	11/12/2019
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	53
	Y Nga
	06/12/2020
	Kon Sơ Tiu
	Trẻ em khuyết tật nặng

	54
	A Hoài An
	29/10/2021
	Thôn Kon Sơ Tiu
	Trẻ em khuyết tật nặng

	55
	Y Phương Anh
	30/04/2012
	Thôn Kon Sơtiu
	Trẻ em khuyết tật nặng

	56
	Đào A Xuân Thành
	02/01/2022
	Kon Sơtiu
	Trẻ em khuyết tật nặng

	57
	Y Uyên Minh
	10/01/2018
	Thôn Kon Hơ Drế
	Trẻ em khuyết tật nặng

	58
	Y Viên
	03/01/2021
	Thôn Kon Hơdrế
	Trẻ em khuyết tật nặng

	59
	Y Ngỡ
	07/04/2016
	Thôn Kon Krơk
	Trẻ em khuyết tật nặng

	60
	A Tứ
	21/02/2023
	Thôn Kon Bơ Băn
	Trẻ em khuyết tật nặng

	61
	Y Ngoa
	02/6/2024
	Thôn Kon Sơ Tiu
	Trẻ em khuyết tật nặng

	62
	A Vĩnh Bằng
	13/3/2022
	Thôn Kon Gu I
	Trẻ em khuyết tật nặng

	63
	 A Định
	15/12/2024
	Thôn Kon HDrế
	Trẻ em khuyết tật nặng

	64
	A Khứ
	23/6/2022
	Thôn Kon Krớk
	Trẻ em khuyết tật nặng

   Danh sách có 64 trẻ em